

**ANEXO I**  
**PLANILHA ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS ESTIMADOS**  
**PROAD nº 3856/2022**

Item	Especificação	CATMA T	Quant.	Preço estimado	Preço total
1	BICICLETÁRIO - suporte, material aço carbono, para uma ou duas bicicletas, características adicionais acompanha buchas e parafusos, altura 12 cm, largura 8 cm, tipo suporte de teto ou parede, comprimento 30 cm, cor preta, acabamento pintura eletrostática. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES contra corrosão.	458043	24	R\$121,49	R\$2.915,76
<i>Endereço de entrega: todas as unidades no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, na Divisão de Material e Logística – DMLog, situada na Rua Vicente Leite nº 1.281, Anexo II, 2º Andar, Aldeota, Fortaleza/CE.</i>					

Item	Especificação	CATMA T	Quant.	Preço estimado	Preço total
2	Poltrona reclinável, com braços e apoio para os pés, estrutura em madeira, mecanismo sincronizado entre encosto e peseira permitindo ajuste na posição desejada através do peso corporal, enchimento em espuma D26 e revestimento em couro sintético, courino ou courvim; estrutura de reclinção em aço carbono com pintura eletrostática fixada no chassi de madeira; cor preta ou marrom; capacidade: 100Kg; largura 0,60 cm; altura: 1,20 cm. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR EM ATÉ 10% (dez por cento). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES contra defeitos de fabricação.	481485	24	R\$1.080,46	R\$25.931,04
<i>Endereço de entrega: Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, na Divisão de Material e Logística – DMLog, situada na Rua Vicente Leite nº 1.281, Anexo II, 2º Andar, Aldeota OU Ed. Des. Manoel Arízio, na Av. Tristão Gonçalves, 912, Centro, ambos em Fortaleza/CE. Endereço a ser confirmado por ocasião da emissão da nota de empenho.</i>					

Item	Especificação	CATMA T	Quant.	Preço estimado	Preço total
3	Banco para vestiário, estrutura em aço carbono ou metal de qualidade, assento em réguas de madeira maciça, acabamento em verniz impermeável. Medidas aproximadas do banco: 1,50 m x 0,30 m. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES contra defeitos de fabricação e corrosão.	327329	24	R\$651,92	R\$15.646,08
<p><i>Endereço de entrega: Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, na Divisão de Material e Logística – DMLog, situada na Rua Vicente Leite nº 1.281, Anexo II, 2º Andar, Aldeota OU Ed. Des. Manoel Arízio, na Av. Tristão Gonçalves, 912, Centro, ambos em Fortaleza/CE.</i></p> <p><i>Endereço a ser confirmado por ocasião da emissão da nota de empenho.</i></p>					

<b>VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO</b>	<b>R\$ 44.492,88</b>
-----------------------------------	----------------------